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DZIENNIK PRAKTYKI PROGRAMOWEJ 
 

DANE STUDENTA  DANE PRZEDSIĘBIORSTWA 

. 

 

  
nazwisko i imię  nazwa 

   
grupa                                     nr albumu   

od _ _-_ _-_ _ _ _do _ _-_ _-_ _ _ _    
czas trwania praktyki  adres 

   
opiekun praktyki PK  opiekun praktyki w przedsiębiorstwie 

 

Dzień Opis realizowanych zadań 

1 Szkolenie z zakresu BHP. 

2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  

 
Potwierdzenie odbycia praktyki i opinia o przebiegu praktyki wystawiana przez przedstawiciela firmy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

…...........………....................... 
czytelny podpis opiekuna  

praktyki w przedsiębiorstwie 

 

 
 

…..................................... 
Data zaliczenia praktyki 

 
 

…..................................... 
Ocena zaliczenia 

 
 

…..................................... 
Podpis opiekuna praktyki PK 
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RAMOWY PROGRAM PRAKTYK AiR SiMMiU 
 

Kierunek: Automatyka i Robotyka 
Specjalność: Sterowanie i Monitoring Maszyn i Urządzeń 
 
Zalecane obszary zagadnień: 

 

 Sterowanie i automatyzacja maszyn i urządzeń 

 Identyfikacja i modelowanie układów  mechanicznych   

 Wibroakustyczne diagnozowanie maszyn i urządzeń 

 Programowalne systemy sterowania maszyn  

 Diagnostyka i monitoring maszyn i urządzeń  

 Sterowanie w systemach transportowych  

 Eksploatacja maszyn i urządzeń transportowych  

 Napęd  maszyn i urządzeń transportowych  

 Lokalne układy sterowania maszyn i urządzeń 

 Sterowniki PLC 

 Manipulatory i roboty 

 Roboty mobilne 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 
 
 
 
___________________________________ 

 
 
___________________________________ 

 
podpis opiekuna grupy PK 

 
podpis przedstawiciela 

podmiotu gospodarczego 
 


